
GOVERNO MUNICIPAL 

SIRIRI / SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL 
 

Praça Aldon Figueiredo Melo, s/n – Centro – Siriri/Se – CEP 49.630-000 
Tel: (79) 3297-1718 

Site: www.siriri.se.gov.br 

 
PORTARIA N° 085 

DE 07 DE ABRIL DE 2025 
 

DESIGNA O SERVIDOR JOSÉ CARLOS GOES 

NETO, CPF: 028.XXX.XXX-92, COMO 

REPRESENTANTE PELO SERVIÇO DE 

INFORMAÇÃO AO CIDADÃO NO MUNICÍPIO DE 

SIRIRI/SE. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SIRIRI, ESTADO DE SERGIPE, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 

LHES SÃO CONFERIDAS NA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - DESIGNAR a servidor JOSÉ CARLOS GOES NETO, CPF: 028.XXX.XXX-92, ocupante 

do cargo de COORDENADOR DE LICITAÇÕES, para ser representante do Serviço de 

Informação ao Cidadão – SIC no Município de Siriri/SE, conforme previsto no Decreto 

Municipal n° 63/2023.  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se todas as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SIRIRI/SE 

Siriri/SE, 07 de abril de 2025 

 

 

 

DAIANE SANTOS DE OLIVEIRA 

Prefeita do Município de Siriri/SE 

 

 


		2025-04-07T11:05:33-0300
	DAIANE SANTOS DE OLIVEIRA:87638827520




